
 
 

SeniorTour 2025/2026 

SeniorTour består af 4 stævner til denne sæson: 
En separat indbydelse med detaljer kan ses via Bordtennisportalen eller på DGI.dk for hver runde. 

Runde 1:  Søndag d. 26. oktober 2025 i HØST (Fællesspisning) 

Runde 2:   Lørdag d. 29. november 2025 i Ry Hallerne (Doubleturnering) 

Runde 3:  Søndag d. 11. januar 2026 i Grenaa Idrætscenter (Fællesspisning) 

Runde 4:  Søndag d. 22. februar 2026 i Spektrum Odder (Doubleturnering) 

Stævnekoncept 
DGI Bordtennis afholder en række stævner for senior og veteran (årgang 2007 eller tidligere) i sæsonen 2025/2026. Som 

alternativ til de mere traditionelle stævner med to rækker pr. dag, så afvikles dette stævne med 1 række med flere kampe 

for alle. Der spilles indledende puljer med ca. 5 deltagere, hvor alle går videre til cup. Fra puljerne går de 2-3 bedste 

spillere videre til A-slutspillet og de øvrige i B-slutspillet. Alle deltagere får dermed mindst 4 kampe. Til det indledende spil 

seedes 1-2 spillere pr. pulje.  

Seedning foretages på grundlag af ratinglisten på tilmeldingstidspunktet. Hele stævnet afvikles og styres via 

stævneprogrammet TT Coordinator. Det er således de regler, der er i programmet, som er gældende ved stævnet, bl.a. 

vedrørende lodtrækning til puljer og viderespil. Du risikerer hurtigt at møde en spiller fra egen indledende pulje. 

Rækkeinddeling sker baseret spillernes ratingtal (se tabellen).  

Man SKAL tilmelde sig i den række man hører til. Tilmelding sker via Bordtennisportalen.dk. 

Rækkeinddeling 

Rating        0 – 1049 Senior række 4 

Rating 1050 – 1199 Senior række 3 

Rating 

Rating 

Rating 

1200 – 1399 

1400 - 1599 

1600 - 

Senior række 2 

Senior række 1 

Senior række Elite 

Arrangøren forholder sig ret til at foretage justering i rækkeinddeling ved for 

få eller for mange tilmeldinger for at sikre en god afvikling for alle deltagere. 

Ved mindre end 5 deltagere i en række slås den automatisk sammen med 

rækken lige over/under. 

Præmier til stævnet er vin i alle rækker. 

Fællesspisning 
Efter kampene vil der ved 2 af stævnerne være mulighed for at deltage i en hyggelig fællesspisning. Menu og pris for 

fællesspisningen vil variere for hvert arrangement – mere om dette i den enkelte indbydelse.   

Tilmelding 

Man tilmelder sig rækken som sædvanligt på bordtennisportalen. 

Fællesspisningen tilmelder man sig på dgi.dk (se i indbydelsen) 

Doubleturnering 

Efter vi i sidste sæson prøvede med double turnering og dette faldt positivt ud, vil vi igen i år tilbyde double i stedet for 

fællesspisning ved 2 stævner. Mere om dette i den enkelte indbydelse. 

Kontaktpersoner 
Spørgsmål vedr. afvikling eller lignende kan ske til Peter Kaag pkaag@mailme.dk, 21 62 70 45 

Spørgsmål vedr. tilmelding til Lasse Randa på Lasse.Randa@dgi.dk,  51 70 37 46 



 
 

DGI Bordtennis og Odder BTK inviterer til 

SeniorTour – Runde 4 

Single og Doubleturnering for samme pris. 

Søndag d. 22. februar 2026 kl. 9.30 i Spektrum Odder (Parkvej 5, 8300 Odder) 

HUSK at melde dig ved dommerbordet SENEST 20 minutter før kampstart….. 

Stævnetilmelding  

Stævnet er for 18+ (årgang 2007 eller tidligere) 

Tilmelding til SeniorTour Runde 4 sker via Bordtennisportalen.  

- ratingtal den 16/2 eller seneste opdatering inden denne dato er gældende for hvilken række du skal 

tilmeldes i ved ordinær tilmelding. 

Både single og doubleturnering 

Stævnedeltagelsen koster 100 kr. (inkl. administrationsgebyr) 

HUSK – man SKAL tilmeldes den ratingrække man tilhører jvf stævnekoncept på forrige side. Arrangøren 

forholder sig ret til at foretage justering i rækkeinddeling ved for få tilmeldinger for at sikre en god afvikling for 

alle deltagere. Alle rækker med under 5 spillere slås automatisk sammen med rækken lige over/under. 

 

Fællesspisning erstattes denne gang af en doubleturnering. 
Alle tilmeldte tilbydes at deltage i Doubleturneringen. Tilmelding til doublerækken sker ved tilmelding til dommerbordet på 

stævnedagen. Turneringen spilles i de samme rækker som singleturneringen. Parrene sammensættes, så spillerne med 

højeste og laveste ratingtal danner par, spillerne med næsthøjeste og næstlaveste ratingtal danner par osv. Ved ulige antal 

tilmeldte i en række flyttes enten spilleren med højeste ratingtal til rækken over eller spilleren med laveste ratingtal flyttes 

til rækken lige under. Ved ulige antal tilmeldte totalt, forbeholder stævne ledelsen sig ret til at fjerne en spiller fra 

turneringen. 

Doublerækken spilles som udgangspunkt i puljer a’ 3 par, hvor de 2 bedste går videre til cup turnering. Der spilles IKKE B-

slutspil. Ved mindre end 6 par tilmeldt i rækken, spilles der 1 slutpulje. 

Præmie i doublerækken vil udelukkende være til vinderparret i form af en flaske rødvin til hver spiller. 

   

  

Tilmeldingsfrist 

Tilmelding skal ske senest mandag den 16. februar 

Program kan findes på DGI.dk, facebook og Bordtennisportalen senest 19. februar. 

Der vil være mulighed for eftertilmeldinger og drive-in i op til en time før start. Pris for eftertilmelding 

og drive-in er 130 kr.  Rating på tilmeldingstidspunkt er gældende ved drive-in. 

 

Kontaktpersoner 

Spørgsmål vedr. stævnet kan ske til Peter Kaag pkaag@mailme.dk, 21 62 70 45 

Spørgsmål vedr. tilmelding til Lasse Randa på Lasse.Randa@dgi.dk,  51 70 37 46 

 

 


